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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

1 - zondag 10 oktober 2021 10/10/2021 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tubbe Xander STZ/11003/09 5:35.23 5:18.76 295
50m: 35.56 100m: 1:15.42 200m: 2:36.94 300m: 3:59.41 400m: 5:18.76

2. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 5:50.13 5:23.66 282
50m: 34.09 100m: 1:13.69 200m: 2:39.47 300m: 4:04.48 400m: 5:23.66

3. Kentin Shane STZ/11001/09 5:50.34 5:32.41 260
50m: 37.49 100m: 1:19.13 200m: 2:45.16 300m: 4:10.88 400m: 5:32.41

4. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 5:51.42 220
50m: 38.47 100m: 1:21.53 200m: 2:51.67 300m: 4:24.40 400m: 5:51.42

5. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 6:07.55 192
50m: 39.77 100m: 1:26.08 200m: 3:00.99 300m: 4:36.46 400m: 6:07.55

6. Coppens Pepijn STZ/11098/09 6:26.39 6:13.47 183
50m: 39.07 100m: 1:24.01 200m: 2:58.77 300m: 4:39.27 400m: 6:13.47

7. Lecart Aaron STZ/11092/09 NT 6:30.74 160
50m: 38.61 100m: 1:24.58 200m: 3:04.84 300m: 4:50.65 400m: 6:30.74

8. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 6:38.88 150
50m: 42.16 100m: 1:31.64 200m: 3:14.05 300m: 5:00.03 400m: 6:38.88

9. Bas Briek STZ/11115/10 7:02.26 6:57.59 131
50m: 43.75 100m: 1:34.75 200m: 3:21.71 300m: 5:11.40 400m: 6:57.59

10. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 7:05.05 7:06.42 123
50m: 43.85 100m: 1:37.63 200m: 3:30.35 300m: 5:20.92 400m: 7:06.42

11. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 8:19.67 7:09.96 120
50m: 45.52 100m: 1:38.79 200m: 3:28.66 300m: 5:21.05 400m: 7:09.96

12. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 8:05.52 7:35.00 101
50m: 44.54 100m: 1:38.02 200m: 3:34.69 300m: 5:36.88 400m: 7:35.00

13. Vierendeels Thibo DIZV/11094/10 NT 7:53.43 90
50m: 51.66 100m: 1:53.36 200m: 3:57.88 300m: 5:58.01 400m: 7:53.43

FF Vekeman Kwinte FFSTZ/11130/10 NT

13 - 14 jaar

1. Brynaert Jasper STZ/11082/07 5:11.43 4:46.04 408
50m: 32.17 100m: 1:07.04 200m: 2:18.99 300m: 3:32.77 400m: 4:46.04

2. Brynaert Jonas STZ/11063/07 5:22.74 4:46.90 404
50m: 31.54 100m: 1:06.71 200m: 2:19.30 300m: 3:34.16 400m: 4:46.90

3. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 4:51.67 4:49.46 394
50m: 33.27 100m: 1:09.49 200m: 2:23.78 300m: 3:38.81 400m: 4:49.46

4. Thiébaut Noah STZ/11028/08 5:07.30 4:58.51 359
50m: 31.73 100m: 1:08.31 200m: 2:25.16 300m: 3:43.26 400m: 4:58.51

5. Detobel Dreas STZ/11080/07 5:01.52 4:58.68 358
50m: 31.48 100m: 1:07.68 200m: 2:23.54 300m: 3:42.56 400m: 4:58.68

6. Govaert Kwinten STZ/11085/07 5:13.30 5:04.32 339
50m: 33.35 100m: 1:10.92 200m: 2:29.66 300m: 3:49.11 400m: 5:04.32

7. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 5:21.58 5:05.31 335
50m: 34.81 100m: 1:12.49 200m: 2:31.09 300m: 3:50.03 400m: 5:05.31
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Segers Louis STZ/11004/07 5:48.75 5:07.13 330
50m: 35.64 100m: 1:13.82 200m: 2:32.52 300m: 3:51.00 400m: 5:07.13

9. Cleymans Torben STZ/11081/08 6:22.31 5:10.51 319
50m: 35.59 100m: 1:14.17 200m: 2:33.77 300m: 3:53.35 400m: 5:10.51

10. Vanolande Vincent STZ/11079/08 5:27.79 5:11.06 317
50m: 33.17 100m: 1:11.65 200m: 2:31.70 300m: 3:51.59 400m: 5:11.06

11. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 5:37.05 5:12.32 313
50m: 33.74 100m: 1:11.88 200m: 2:31.98 300m: 3:52.10 400m: 5:12.32

12. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 5:31.37 5:13.70 309
50m: 35.18 100m: 1:13.61 200m: 2:33.88 300m: 3:54.77 400m: 5:13.70

13. Smismans Kamil STZ/11033/07 5:38.93 5:25.84 276
50m: 36.38 100m: 1:16.63 200m: 2:39.13 300m: 4:01.95 400m: 5:25.84

14. Wyns Zander STZ/11067/07 5:44.05 5:29.90 266
50m: 35.41 100m: 1:16.38 200m: 2:40.45 300m: 4:04.44 400m: 5:29.90

15. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 5:41.19 240
50m: 38.16 100m: 1:22.25 200m: 2:50.18 300m: 4:17.89 400m: 5:41.19

16. Shulyk Nikita STZ/11066/08 6:09.15 5:42.78 237
50m: 37.00 100m: 1:19.21 200m: 2:46.53 300m: 4:15.56 400m: 5:42.78

17. Fernane Walid STZ/11029/08 6:03.98 5:47.06 228
50m: 39.04 100m: 2:23.20 200m: 2:52.13 300m: 4:22.53 400m: 5:47.06

18. Meunier Rowan DIZV/11098/08 NT 5:48.40 226
50m: 37.08 100m: 1:19.96 200m: 2:51.04 300m: 4:22.15 400m: 5:48.40

19. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 NT 5:48.67 225
50m: 36.77 100m: 1:19.92 200m: 2:51.20 300m: 4:21.86 400m: 5:48.67

20. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 NT 5:50.50 222
50m: 36.63 100m: 1:19.02 200m: 2:49.96 300m: 4:22.55 400m: 5:50.50

FF Scherlippens Tristan FFZIOS/11068/07 6:20.82

15 - 16 jaar

1. Dekoninck Maxim STZ/11055/05 5:07.38 5:12.18 314
50m: 32.95 100m: 1:09.22 200m: 2:28.07 300m: 3:49.67 400m: 5:12.18

2. Durodie Milan STZ/11088/05 NT 5:18.09 297
50m: 36.44 100m: 1:17.23 200m: 2:39.34 300m: 4:01.56 400m: 5:18.09

3. Brynaert Yann STZ/11059/05 NT 5:26.56 274
50m: 33.96 100m: 1:13.07 200m: 2:36.84 300m: 4:03.81 400m: 5:26.56

4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 NT 5:28.37 270
50m: 36.16 100m: 1:16.72 200m: 2:41.28 300m: 4:07.21 400m: 5:28.37

5. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 6:20.59 5:31.52 262
50m: 36.78 100m: 1:17.06 200m: 2:40.96 300m: 4:06.51 400m: 5:31.52

6. De Gelas Nathan STZ/11035/05 NT 5:40.39 242
50m: 35.47 100m: 1:16.55 200m: 2:44.30 300m: 4:14.70 400m: 5:40.39

17 jaar en ouder

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 NT 4:38.28 443
100m: 1:05.53 200m: 2:16.70 300m: 3:28.75 400m: 4:38.28

2. Heymans Quinten STZ/11049/03 4:37.34 4:43.83 418
50m: 31.01 100m: 1:06.91 200m: 2:18.56 400m: 4:43.83

3. Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 4:42.93 4:51.35 386
50m: 31.27 100m: 1:06.56 200m: 2:20.49 300m: 3:36.10 400m: 4:51.35
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Pierreux Alessandro STZ/11044/04 5:01.73 5:06.38 332
50m: 32.70 100m: 1:09.86 200m: 2:27.16 300m: 3:47.54 400m: 5:06.38

5. Shulyk Artiom STZ/11042/03 5:07.65 5:08.01 327
50m: 33.79 100m: 1:11.20 200m: 2:28.25 300m: 3:49.10 400m: 5:08.01

6. Fath Chrafih Ilias STZ/11047/04 5:04.99 5:22.29 285
50m: 34.26 100m: 1:12.19 200m: 2:33.26 300m: 3:58.56 400m: 5:22.29

FF Durodie Maxime FFSTZ/11052/03 5:11.45
FF Huygh Yaro FFSTZ/11061/03 4:46.13

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 5:25.38 5:23.18 379
50m: 35.18 100m: 1:15.25 200m: 2:39.15 300m: 4:04.00 400m: 5:23.18

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:41.88 5:33.71 344
50m: 37.61 100m: 1:18.88 200m: 2:45.11 300m: 4:12.12 400m: 5:33.71

3. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 6:04.74 5:40.57 324
50m: 37.99 100m: 1:21.49 200m: 2:49.71 300m: 4:16.41 400m: 5:40.57

4. Ghislain Juliette STZ/21120/09 6:18.78 6:13.34 245
50m: 40.87 100m: 1:26.53 200m: 3:02.52 300m: 4:39.68 400m: 6:13.34

5. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 6:50.86 6:23.49 226
50m: 41.04 100m: 1:28.68 200m: 3:07.26 300m: 4:48.33 400m: 6:23.49

6. Wyns Kaat STZ/21117/09 NT 6:26.05 222
50m: 42.17 100m: 1:29.33 200m: 3:10.45 300m: 4:57.97 400m: 6:26.05

7. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 6:26.14 222
50m: 42.78 100m: 1:31.59 200m: 3:11.21 300m: 4:51.66 400m: 6:26.14

8. Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 7:14.91 155
50m: 44.09 100m: 1:36.46 200m: 3:27.66 300m: 5:21.47 400m: 7:14.91

9. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 7:22.85 147
50m: 43.69 100m: 1:35.94 200m: 3:31.17 300m: 5:30.22 400m: 7:22.85

13 - 14 jaar

1. Bekaert Lies DIZV/21065/08 5:41.06 5:23.54 377
50m: 35.53 100m: 1:15.48 200m: 2:38.93 300m: 4:01.98 400m: 5:23.54

2. Donin Manon ZIOS/21069/08 5:59.36 5:41.30 321
50m: 37.26 100m: 1:19.78 200m: 2:47.81 300m: 4:15.97 400m: 5:41.30

3. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 6:01.72 5:42.61 318
50m: 37.50 100m: 1:19.75 200m: 2:48.18 300m: 4:16.75 400m: 5:42.61

4. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 6:18.58 5:46.57 307
50m: 38.52 100m: 1:21.86 200m: 2:51.32 300m: 4:19.67 400m: 5:46.57

5. Ghislain Emilie STZ/21119/07 6:06.61 5:56.30 282
50m: 39.34 100m: 1:23.76 200m: 2:56.66 300m: 4:28.68 400m: 5:56.30

6. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 7:43.19 6:14.05 244
50m: 41.07 100m: 1:27.34 200m: 3:02.50 300m: 4:39.36 400m: 6:14.05

7. Techeur Shelsy STZ/21070/07 6:33.22 6:14.37 243
50m: 37.25 100m: 1:21.33 200m: 2:56.71 300m: 4:36.17 400m: 6:14.37
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 NT 7:39.00 132
100m: 1:42.39 200m: 3:40.78 300m: 5:41.28 400m: 7:39.00

15 - 16 jaar

1. Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 5:27.71 5:21.94 383
50m: 34.98 100m: 1:14.79 200m: 2:36.95 300m: 4:00.95 400m: 5:21.94

2. Heye Mirthe STZ/21065/06 NT 6:00.16 273
50m: 37.92 100m: 1:20.84 200m: 2:53.41 300m: 4:28.20 400m: 6:00.16

3. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 6:44.22 6:17.69 237
50m: 41.44 100m: 1:29.34 200m: 3:07.41 300m: 4:45.19 400m: 6:17.69

FF De Peyper Myrthe FFZIOS/21036/06 5:22.39

17 jaar en ouder

1. Leroy Isabeau STZ/21046/04 5:43.97 5:57.94 279
50m: 37.82 100m: 1:20.82 200m: 2:50.92 300m: 4:23.98 400m: 5:57.94

Programmanr. 3 50m rugslag 9 - 10 jaar
10/10/2021 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 42.41 143
2. Farias Lio DIZV/11109/12 NT 49.61 89

9 jaar, Meisjes

1. Driouiche Sawssane DIZV/21115/12 NT 51.08 126

10 jaar, Jongens

1. Abouazar Pieter STZ/11113/11 NT 46.32 110
2. Hallet Brent STZ/11118/11 NT 48.62 95

10 jaar, Meisjes

1. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 NT 44.04 198
2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 NT 44.80 188
3. Manicki Amelia DIZV/21113/11 NT 47.13 161
4. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 50.25 133

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

11 - 12 jaar

1. Bertuzzi Gabriel HN/008340/09 39.56 34.35 270
2. Tubbe Xander STZ/11003/09 43.51 38.34 194
3. Kentin Shane STZ/11001/09 38.94 39.11 183
4. Ozdemir Batuhan HN/009375/09 42.78 40.05 170
5. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 40.09 170
6. Lecart Aaron STZ/11092/09 NT 45.09 119
7. De Haes Tibo STZ/11112/10 50.27 51.78 79

FF Vekeman Kwinte FFSTZ/11130/10 NT

13 - 14 jaar

1. Thiébaut Noah STZ/11028/08 37.78 33.06 303
2. Govaert Kwinten STZ/11085/07 37.93 33.79 284
3. Brynaert Jonas STZ/11063/07 38.70 35.12 253
4. Vanolande Vincent STZ/11079/08 NT 35.63 242
5. Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 46.15 37.24 212
6. Brynaert Jasper STZ/11082/07 43.74 37.70 204
7. Scagliola Leandro HN/010611/08 NT 38.52 191
8. Shulyk Nikita STZ/11066/08 39.89 40.06 170
9. Fernane Walid STZ/11029/08 41.58 41.30 155

10. Cleymans Torben STZ/11081/08 47.42 42.31 144

15 - 16 jaar

1. Dekoninck Maxim STZ/11055/05 34.04 32.97 306
2. Galere Gabriel HN/010780/06 NT 33.43 293
3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 34.72 34.41 269
4. Durodie Milan STZ/11088/05 34.99 35.14 252
5. Brynaert Yann STZ/11059/05 43.19 37.87 201
6. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 41.19 38.15 197

dis De Gelas Nathan disSTZ/11035/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 32.82 29.74 417
2. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 29.81 30.42 389
3. Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 28.42 31.00 368
4. Heymans Quinten STZ/11049/03 NT 33.16 300
5. Pierreux Alessandro STZ/11044/04 36.67 34.07 277
6. Durodie Maxime STZ/11052/03 34.52 34.73 261

dis Fath Chrafih Ilias disSTZ/11047/04 34.00
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Huygh Yaro FFSTZ/11061/03 31.35
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 38.51 38.61 293
2. Riahi Sonia HN/0105991/10 NT 42.26 224
3. Ghislain Juliette STZ/21120/09 NT 45.67 177
4. Derijcke Laura DIZV/21111/10 47.01 46.28 170
5. Aelen Lin STZ/21126/10 NT 46.99 163
6. Daadoui Lina DIZV/21110/09 54.19 54.77 102

13 - 14 jaar

1. Riahi Sofia HN/008052/08 34.84 33.94 432
2. Saffar Sofia HN/008229/08 36.19 34.81 401
3. Jaballah Sarah HN/009381/08 42.94 39.77 268
4. Jaballah Roua HN/009380/08 46.81 40.98 245
5. Ghislain Emilie STZ/21119/07 NT 44.27 194

15 - 16 jaar

1. Pagano Clara HN/005087/06 31.51 31.58 537
2. Ohn Lucie HN/003505/05 35.52 37.44 322
3. Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 39.76 37.52 320
4. Ceccato Maeva HN/005757/06 35.89 38.14 304
5. Heye Mirthe STZ/21065/06 37.07 38.73 291

17 jaar en ouder

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 32.00 31.83 524
2. Lette Laura HN/001723/01 32.67 33.26 459

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Coppens Pepijn STZ/11098/09 51.40 47.08 154
2. Bas Briek STZ/11115/10 NT 53.36 105

13 - 14 jaar

1. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 NT 34.25 400
2. Detobel Dreas STZ/11080/07 NT 36.47 331
3. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 45.77 39.43 262
4. Segers Louis STZ/11004/07 46.16 40.73 238
5. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 47.13 41.00 233
6. Smismans Kamil STZ/11033/07 45.85 41.43 226
7. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 42.35 42.05 216
8. Wyns Zander STZ/11067/07 NT 42.83 204
9. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 50.23 44.46 183
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Galere Gabriel HN/010780/06 37.11 36.35 335
2. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 38.37 37.32 309

17 jaar en ouder

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 29.90 30.57 563
2. Charef Billal HN/002440/02 31.22 30.88 546
3. Shulyk Artiom STZ/11042/03 37.18 36.06 343

FF Claeys Pieter-Jan FFAZL/11089/04 37.84

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 NT 45.14 253
2. Wyns Kaat STZ/21117/09 NT 48.25 207
3. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 50.03 51.62 169
4. Desmedt Laure STZ/21094/09 55.57 52.08 164
5. Aelen Lin STZ/21126/10 NT 55.41 136

13 - 14 jaar

1. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 40.25 40.83 342
2. Bekaert Lies DIZV/21065/08 40.71 40.85 341
3. Saffar Sofia HN/008229/08 41.92 42.23 309
4. Techeur Shelsy STZ/21070/07 NT 48.98 198

15 - 16 jaar

1. Ceccato Maeva HN/005757/06 43.09 44.18 270

17 jaar en ouder

1. Leroy Isabeau STZ/21046/04 42.07 43.49 283

Programmanr. 8 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 35.17 32.94 337
2. Riahi Sonia HN/0105991/10 NT 34.80 286

Wyns Kaat STZ/21117/09 NT 34.80 286
4. Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 38.87 205
5. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 40.12 38.91 204
6. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 52.36 40.44 182
7. Desmedt Laure STZ/21094/09 44.56 40.52 181
8. Aelen Lin STZ/21126/10 NT 41.81 164
9. Daadoui Lina DIZV/21110/09 53.31 43.96 141
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 8, Dames, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Riahi Sofia HN/008052/08 30.42 30.05 444
2. Donin Manon ZIOS/21069/08 34.22 31.21 396
3. Saffar Sofia HN/008229/08 31.99 31.29 393
4. Jaballah Sarah HN/009381/08 37.82 34.06 305
5. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 34.63 34.68 289
6. Jaballah Roua HN/009380/08 39.30 35.91 260
7. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 39.11 36.90 239
8. Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 NT 44.12 140

15 - 16 jaar

1. Pagano Clara HN/005087/06 28.22 28.96 496
2. Ceccato Maeva HN/005757/06 32.77 31.75 376
3. Ohn Lucie HN/003505/05 31.30 32.71 344
4. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 37.79 36.30 252

FF De Peyper Myrthe FFZIOS/21036/06 30.60

17 jaar en ouder

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 28.81 28.87 501
2. Lette Laura HN/001723/01 29.27 29.25 481

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bertuzzi Gabriel HN/008340/09 32.75 28.52 357
2. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 36.47 31.30 270
3. Ozdemir Batuhan HN/009375/09 39.93 33.69 216
4. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 34.36 33.81 214
5. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 35.20 190
6. Coppens Pepijn STZ/11098/09 35.12 36.29 173
7. Lecart Aaron STZ/11092/09 35.78 37.07 162
8. Bas Briek STZ/11115/10 NT 38.82 141
9. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 38.66 38.87 141

10. De Haes Tibo STZ/11112/10 37.60 39.38 135
11. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 42.98 40.02 129
12. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 NT 41.27 117
dis Vierendeels Thibo disDIZV/11094/10 51.31

SW 4.4 - valse start

FF Vekeman Kwinte FFSTZ/11130/10 NT

13 - 14 jaar

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 28.62 28.64 352
2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 30.90 28.85 345
3. Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 36.15 29.70 316
4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 34.35 31.37 268
5. Scagliola Leandro HN/010611/08 36.47 32.64 238
6. Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 37.58 33.33 223
7. Meunier Rowan DIZV/11098/08 34.90 33.81 214
8. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 38.18 33.98 211

FF Scherlippens Tristan FFZIOS/11068/07 36.31
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Galere Gabriel HN/010780/06 27.09 28.02 376
2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 28.65 28.25 367
3. Dubois Louis ZIOS/11073/06 29.36 29.75 314
4. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 31.55 30.10 304

17 jaar en ouder

1. Charef Billal HN/002440/02 25.63 25.26 514
2. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 25.81 25.77 484

Programmanr. 10 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10/10/2021 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 1:19.06 183
50m: 37.19 100m: 1:19.06

2. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 NT 1:42.40 84
50m: 47.43 100m: 1:42.40

3. Bas Gaston STZ/11128/10 NT 1:42.61 84
50m: 48.86 100m: 1:42.61

9 jaar, Meisjes

1. Aelen Bente STZ/21127/12 NT 1:33.92 153
50m: 45.44 100m: 1:33.92

10 jaar, Jongens

1. Hallet Brent STZ/11118/11 1:27.35 1:27.15 137
50m: 40.76 100m: 1:27.15

2. Van Nieuwenhuyse Masset Jentel STZ/11114/11 NT 1:30.03 124
50m: 43.21 100m: 1:30.03

3. Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:27.67 1:32.97 112
50m: 42.72 100m: 1:32.97

4. Van Daele Felix STZ/11124/11 NT 1:36.26 101
50m: 43.69 100m: 1:36.26

5. Roelens Swat STZ/11135/11 NT 1:36.95 99
50m: 46.26 100m: 1:36.95

6. Galmart Gus STZ/11129/11 NT 1:39.34 92
50m: 44.76 100m: 1:39.34

7. Haenen Colin STZ/11125/11 NT 1:39.60 91
50m: 46.68 100m: 1:39.60

10 jaar, Meisjes

1. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:27.72 1:30.26 172
50m: 41.23 100m: 1:30.26
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 36.92 35.86 314
2. Riahi Sonia HN/0105991/10 NT 42.60 187
3. Ghislain Juliette STZ/21120/09 NT 50.09 115

dis De Bus Anna-Lena disDIZV/21095/10 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13 - 14 jaar

1. Jaballah Roua HN/009380/08 48.18 39.97 226
2. Jaballah Sarah HN/009381/08 49.76 42.56 187
3. Techeur Shelsy STZ/21070/07 47.03 46.87 140
4. Ghislain Emilie STZ/21119/07 NT 46.93 140

dis Riahi Sofia disHN/008052/08 36.42
SW 4.4 - valse start

dis Strycharski Zuzanna disDIZV/21114/07 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

15 - 16 jaar

1. Pagano Clara HN/005087/06 30.04 31.18 478
2. Ohn Lucie HN/003505/05 32.02 34.27 360
3. Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 37.10 36.50 298

17 jaar en ouder

1. Lette Laura HN/001723/01 30.65 31.89 446
FF Leroy Isabeau FFSTZ/21046/04 37.45

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bertuzzi Gabriel HN/008340/09 37.55 32.23 307
2. Ozdemir Batuhan HN/009375/09 42.15 37.55 194
3. Tubbe Xander STZ/11003/09 42.57 39.27 169
4. Kentin Shane STZ/11001/09 44.38 43.13 128
5. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 NT 53.88 65
6. Vierendeels Thibo DIZV/11094/10 NT 1:04.09 39

13 - 14 jaar

1. Detobel Dreas STZ/11080/07 39.33 30.45 364
2. Thiébaut Noah STZ/11028/08 31.52 31.40 332
3. Brynaert Jonas STZ/11063/07 37.12 32.15 309
4. Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 41.28 32.93 288
5. Govaert Kwinten STZ/11085/07 NT 33.00 286
6. Segers Louis STZ/11004/07 43.58 34.08 259
7. Vanolande Vincent STZ/11079/08 35.96 34.39 252
8. Brynaert Jasper STZ/11082/07 38.77 35.26 234
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 12, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Scagliola Leandro HN/010611/08 41.12 35.73 225
10. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 45.73 35.94 221
11. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 49.71 36.27 215
12. Smismans Kamil STZ/11033/07 45.64 36.28 215
13. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 36.33 214
14. Fernane Walid STZ/11029/08 42.35 37.55 194
15. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 NT 38.63 178
16. Shulyk Nikita STZ/11066/08 42.08 39.02 173
17. Cleymans Torben STZ/11081/08 44.48 39.31 169
18. Wyns Zander STZ/11067/07 39.00 39.96 161
19. Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 NT 44.22 118

15 - 16 jaar

1. Dekoninck Maxim STZ/11055/05 32.91 30.79 352
2. De Gelas Nathan STZ/11035/05 41.17 31.33 334
3. Durodie Milan STZ/11088/05 NT 34.92 241
4. Brynaert Yann STZ/11059/05 40.08 35.41 231
5. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 43.88 38.67 177

17 jaar en ouder

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 28.75 26.46 555
2. Charef Billal HN/002440/02 27.24 26.86 530
3. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 27.34 28.39 449
4. Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 27.02 28.49 444
5. Heymans Quinten STZ/11049/03 29.07 30.38 366
6. Fath Chrafih Ilias STZ/11047/04 30.52 30.94 347
7. Shulyk Artiom STZ/11042/03 NT 31.56 327
8. Pierreux Alessandro STZ/11044/04 37.92 34.46 251

FF Huygh Yaro FFSTZ/11061/03 32.80

Programmanr. 13 50m schoolslag 9 - 10 jaar
10/10/2021 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 NT 51.73 116
2. Farias Lio DIZV/11109/12 NT 53.56 104
3. Bas Gaston STZ/11128/10 NT 1:01.59 68

9 jaar, Meisjes

1. Aelen Bente STZ/21127/12 NT 52.98 156
dis Driouiche Sawssane disDIZV/21115/12 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Van Daele Felix STZ/11124/11 NT 50.96 121
2. Haenen Colin STZ/11125/11 NT 53.81 103
3. Van Nieuwenhuyse Masset Jentel STZ/11114/11 NT 54.27 100

dis Galmart Gus disSTZ/11129/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 13, Jongens, 50m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Roelens Swat disSTZ/11135/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Manicki Amelia DIZV/21113/11 NT 48.43 205
2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 NT 52.98 156

dis Van Dionant Uiorean Miruna disDIZV/21112/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 3:18.86 3:15.04 243
50m: 44.32 200m: 3:15.04

2. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 3:33.99 3:35.66 180

13 - 14 jaar

1. Bekaert Lies DIZV/21065/08 2:48.11 2:51.25 360
50m: 36.77 200m: 2:51.25

2. Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 3:07.17 3:05.65 282
50m: 40.44 100m: 1:31.58 200m: 3:05.65

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 3:07.60 3:01.41 220
50m: 42.02 200m: 3:01.41

13 - 14 jaar

1. Meunier Rowan DIZV/11098/08 3:34.32 3:18.38 168
50m: 46.41 200m: 3:18.38
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:18.00 2:15.24 334
Buekenhoudt Jente 07 32.95 Ben Taher Naëlla 09
Driouiche Hiba 09 Bekaert Lies 08

2. Swimming Team Zennevallei 1 2:30.00 2:16.38 326
Nazaruk Nicole 09 30.62 Wyns Kaat 09
Ghislain Juliette 09 Ghislain Emilie 07

15 jaar en ouder

1. Herstalnatation 1 NT 1:59.54 484
Lette Laura 01 29.69 Riahi Sofia 08
Ohn Lucie 05 Pagano Clara 06

2. Swimming Team Zennevallei 2 2:16.47 2:11.52 364
Van Den Berghe Lise 06 31.49 Heye Mirthe 06
Leroy Isabeau 04 Techeur Shelsy 07

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/10/2021 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Swimming Team Zennevallei 6 1:58.85 1:53.52 374
Govaert Kwinten 07 29.79 Brynaert Jasper 07
Brynaert Jonas 07 Detobel Dreas 07

2. Swimming Team Zennevallei 1 2:05.00 2:05.93 274
Shulyk Nikita 08 32.08 Tubbe Xander 09
Vanolande Vincent 08 Cleymans Torben 08

3. Swimming Team Zennevallei 2 2:20.28 2:13.63 229
Dumoulin Piessens Jonas 08 34.03 Fernane Walid 08
Kentin Shane 09 Lescrauwaet Manu 09

4. Swimming Team Zennevallei 3 2:27.00 2:30.18 161
Lecart Aaron 09 35.47 De Haes Tibo 10
Coppens Pepijn 09 Bas Briek 10

5. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:38.00 2:36.84 141
Meunier Rowan 08 34.00 Verherstraeten Kobe 10
Vierendeels Thibo 10 Moulaert Tiemo 09

dis Swimming Team Zennevallei 9 dis 2:12.37
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Wyns Zander, Segers Louis, Amraoui Mohamed, Lescrauwaet Loïc
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Open wedstrijd STZ
Sint-Pieters-Leeuw, 10/10/2021

Programmanr. 17, Heren, 4 x 50m vrije slag

15 jaar en ouder

1. Swimming Team Zennevallei 4 1:44.66 1:44.65 477
Cleymans Karsten 02 25.65 Van Der Vennet Marco 02
Heymans Quinten 03 Dekoninck Maxim 05

2. Herstalnatation 1 NT 1:47.08 445
Bertuzzi Valentin 04 26.26 Galere Gabriel 06
Bertuzzi Gabriel 09 Charef Billal 02

3. Swimming Team Zennevallei 5 1:52.76 1:53.43 375
Fath Chrafih Ilias 04 27.25 Shulyk Artiom 03
Pierreux Alessandro 04 Brynaert Yann 05

4. Swimming Team Zennevallei 7 1:56.34 1:54.98 360
van Groenigen Karsten 08 29.88 Durodie Milan 05
Durodie Maxime 03 De Gelas Nathan 05

5. Swimming Team Zennevallei 8 2:04.28 1:57.08 341
Thiébaut Noah 08 28.25 Smismans Kamil 07
Vanolande Matthieu 06 Vanhassel Mathias 07


